
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 05/2018/REUP ze dne 20. 7. 2018
podle příslušných ustanovení § 2586 a nás!. zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846 
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing, Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických: ,

(dále jen „objednatel")

Zdeněk Pauk - Stavopa
se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad 
IČ: 74266501 
DIČ: CZ8607043786

zapsán v Živnostenském rejstříku u Městského úřadu Jičín, 
zastoupen ve věcech smluvních: 
zastoupen ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel”)

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č,l smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „2Š Žamberk 743 rekonstrukce 
WC dívky".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v dánku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1, mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací rekonstrukce WC dívky upravuje o níže 

uvedené práce:
Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá celková smluvní cena díla se z původní částky 731.404,55 Kč bez DPH navyšuje 
o + 213.322,20 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 % činí
Cena celkem včetně DPH

944.726,75 Kč 
198.392,62 Kč 

1.143.119,37 Kč



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou sl vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 05/2018/REUP ze dne 20. 7. 2018 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 02/2018-RADA/113 ze dne 15. 11. 2018.

Příloha Č.1 - Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamberku, dne: 

Za zhotovitele:

V Žamberku, dne; 2 6. 11, 2018 
za: Město Žamberk

Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST j číslo ZL: 01/2018
Zhotovitel: Zdeněk Pauk - Stavopa

se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad; IČ: 74266501
Název akce: „ZŠ Žamberk 743 - rekonstrukce WC dívky"
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 12. 11. 2018

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Konkrétní popis a ceny prací 
jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 05/2018/REUP ze dne 20. 7.^2018 se zhotovitelem - firmou 
Zdeněk Pauk - Stavopa se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad; IČ: 74266501.

Počet připojených listů specifikací: 1
Cena méněprací bez DPH celkem:

48.603,10 Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 261.925,30 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

+ 213.322,20 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

■
1

/
Podpis zmocněnce 4^

'.9% fvtSl i, X. s ^

Podpis zmocněnce zhotovitele:



popis
vkepráce

Mi I výměra | jedn.cena \ CENA

umývárny
wbourání soklů vč. začiitění podkladu m 59,1 »KStflV»:i46 8626,6
vyspravení povrchu stěn po vybourání soklů (materiál i práce) m 59.1 7328.4
doplněni obkladu (zahrnuje obklad, lepící a spárovací tmel, pokládku) m2 0,8 821 656,8
sDOiovad můstek (adhezní nátěr na dlažbu) včetně práce m2 58 «írt»V247 14326

dlažba (zahrnuje dlaždice, lepící a spárovací tmel, pokládku) m2 58 38686
pčiplatek lepidlo 52 m2 58 , •.•'.Íí'172;3 9993,4

sokl (zahrnuje sokl, lepicí a spárovací tmel, pokládku) m 59,1 11347,2

píechodová lilta i. 800 mm kus 4 V'lftjiiv . 821 3284

wbourání prostupu k ventilu soubor 4 ť856 3424

výměna uzavíracího ventilu soubor 4 Pr ■ 1268 5072

zapraveni otvoru po instalaci ventilu (materiál vč. revizních dvířek, obkladu,... i práce) soubor 4 '2461 9844

výmalba stěn a stropů (odstín bílé) vč. penetrace m2 266,6 • C-řiří 47 12530,2
nátěr ocelových zárubní kus 4 1200 4800

WC
vpust demontáž vč. potrubí kus 3 > .• • .< 920 2760

vpust zapraveni kus 3 •. . 687 2061

šachta demontáž, montáž, výroba kus 1 12643 12643

wsekání rýh soubor 1 7680 7680

zazdívka rýh soubor 1 .5760 5760
bourání zděný pilíř v 1. NP soubor 1 480 480

zazdívka stoupačky l.NP m3 3,5 438 1533

omítka obezdivka m2 1,5 538 807

samonívelačni stěrka m2 36,6 431 15774,6

cementový potěr m2 36,6 226 8271,6

HI stěrka m2 36,6 294 10760,4

spojovací můstek (adhezní nátěr na dlažbu) m2 31 247 7657

příplatek lepidlo S2 m2 31 172.3 5341,3

přesun hmot zástěny t 2,4 1622 3892,8

přesun hmot tvárnice t 2,1 1230 2583

oprava omítek stěn do 30% pl. m2 176 250 44000

WC
vpusť podlahová kus 3 2466 7398
dočištění povrchu po wbourání dlažeb, MC do 30% m2 71 189 13419
bouráni dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 m2 33,35 126 4202,1

oprava omítek stěn do 10% pi. m2 176 134 23584

celkem vícepráce bez DPH 261925,3
celkem méněpráce bez DPH 48603,1

poznámka

v místě soklu pod obklady v umývárně

■i

šachetní poklop v l.NP • nový (povrch dlažba)

pouze WC ve 3. a 4. NP

zruSeno
vJechny podlaží 
l.a2. NP

celkem bez DPH 
celkem s DPH

213322,2
258119,86


